

Ramadan-NRW, Almanya Gönüllülük Ödülü'ne aday

'5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü' nedeniyle Almanya'daki gönüllü çalışanları ve projelerini ödüllendirme ve bu tür çalışmaları teşvik ve takdir amaçlı geliştirilen "Almanya Gönüllülük Ödülü'ne" (Deutscher Engagementpreis) 2017'de başlatılan 'Ramadan-NRW' projesi de aday oldu.

EKREM ERDEM - 2 Ekim 2019



Ramazana NRW İftar misafirleri

HABER MERKEZİ – Ödül töreni, Bundesverband Deutscher Stiftungen önderliğinde bilim adamları, federasyonlar ve sivil toplum kuruluşları tarafından organize ediliyor.

Yarışmayı finanse eden ise Almanya Federal Aile, Yaşlılar, Kadın ve Gençlik Bakanlığı, Deutsche Fernsehlotterie ve Alman Demir yolları Vakfı (Deutsche Bahn Stiftung). 2009 yılında "Vermek veriyor" (Geben gibt) sloganıyla başlayan yarışmaya, bu sene 617 kurum ve proje aday oldu.

2004 de yapılan 'Freiwilligensurvey' araştırmasına göre, Almanların yüzde 36'sı gönüllü olarak yardım etmek istiyor. Ayrıca ankete katılanların çoğu, işe nereden ve nasıl başlayacaklarını bilmiyor. Diğer yandan, milyonlarca gönüllülerin yaptığı çalışmalar toplumda yeterince fark edilmediği tespit edildi. Bu yüzden gönüllü çalışmayı hakkıyla onurlandırmayı amaçlayan 'Deutscher Engagementpreis' geliştirildi.



Politikacı Rene Schneider

Adaylar arasında Ramadan-NRW

Ön yargıları giderme ve insanların birbirini daha iyi tanınmasını hedefleyen 'Ramadan-NRW' farklı inançlardan insanları Müslüman komşularıyla iftar masasına davet ediyor.

Dialog-NRW platformunun inisiyatifinde, 2017'de başlatılan projeye bu yıl 165 aile ve grup katıldı. Katılanlar arasında akademisyen, öğrenci ve işçi gibi her kesimden insanlar vardı. Çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra Duisburg büyük şehir belediye başkanı Sören Link ve ailesi de 'Ramadan-NRW' üzerinden bir iftar ziyaretine katıldı.

'Ramadan-NRW' projesi, 'Almanya Gönüllüler Ödülünü' almayı umuyor. Diyalog-NRW platformu yetkilileri, dinler arası ve kültürler arası diyalog için somut ve sürdürülebilir projeler üzerine çalışmalarını kararlı ve istikrarlı bir şekilde devam ettirdiklerini ifade etti.

Platformdan yapılan açıklama da; "Vatandaşlarımızla birlikte, dini bayramları ve geçmişini hatırlama bizim için önemlidir. Daha yaşanılabilir bir dünyanın oluşmasına ve birlikte yaşama kültürünü geliştirme konusunda katkıda bulunmak istiyoruz. Bunun için bütün üyelerimize, davetlere ve etkinliklere katılmalarını, kendilerinin dinler arası etkinlikleri organize etmelerini öneriyoruz" çağrısında bulundu.

KRV eyalet milletvekili Rene Schneider (SPD) ve iki personeli de 30 Mayıs 2019'da Kamp-Lintfort'lu Tayyip Karaca ve ailesine iftara davetliydi. Milletvekili Schneider, kendi internet sitesinden yaptığı yorumda "Vazgeçebilme mutluluk veriyor. Bir Hristiyan olarak yedi haftalık oruç süreci benim için önemli bir dönem ama Müslümanların bir ay boyunca yaşadıkları, aileleri ve dostları birbirine kaynaştırıyor" dedi. Yarışmada Ramadan-NRW projesine oy vermek için **tıklayınız.**

EKREM ERDEM